
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.06.2022 №A-2037

О результатах Всероссийского конкурса «Великой Победе – 77! Путь мужества и славы!», посвящённого 
Дню Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 гг.

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Кривасова Ольга Николаевна ДП-2037-86002 от 12.06.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
«Великой Победе – 77! Путь мужества и славы!», посвящённого Дню Победы в Великой Отечественной 
Войне 1941-1945 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Тюнякина Ольга 
Михайловна "Славься, славься День Победы" 1 место ДП-2037-85312

2 Ершова Надежда 
Константиновна "Вечная память!" 1 место ДП-2037-85327

3 Пичугина Юлия 
Петровна Окна Победы 2 место ДП-2037-85374

4 Ирина Александровна 
Цимбер

Сценарий праздника "День Победы" 
для детей старшего дошкольного 
возраста

2 место ДП-2037-85387

5 Юлия Рынейская Эти суровые дни 2 место ДП-2037-85412

6 Склярова Инна 
Юрьевна Лепбук "Мы будем помнить!" 1 место ДП-2037-85511

7 Снимщикова Елена 
Анатольевна Патриотический уголок 2 место ДП-2037-85833

8 Пистрюга Любовь 
Вячеславовна Патриотический уголок 3 место ДП-2037-85834



9 Чебаненко Гузель 
Рафисовна Патриотический уголок 1 место ДП-2037-85835

10 Шалимова Елена 
Эдуардовна 9 Мая!День Победы! 3 место ДП-2037-85886

11 Пушкина Наталья 
Владимировна 9 Мая- Весна! 2 место ДП-2037-85887

12 Алакина Елена 
Анатольевна "Хотят ли Русские войны"? 2 место ДП-2037-85896

13 Венько Нелли 
Александровна

Презентация для старших 
дошкольников «День Победы» 1 место ДП-2037-86049

14 Кочарян Анаит 
Владимировна Стена памяти 1 место ДП-2037-86058

15 Татьяна 
Александровна Чупрова

Сценарий торжественной линейки 
«В сердце ты у каждого, Победа!», 
посвященная празднованию 77 – ой 
годовщине Победы советского 
народа в Великой Отечественной 
войне

3 место ДП-2037-86089

16 Китаева Ольга 
Николаевна

Интерактивная игра-квиз «По 
дорогам Великой Отечественной 
войны», посвященная 77 годовщине 
Великой Победы.

1 место ДП-2037-86097

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


